Yönetim Kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir 

tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki 

alınması zorunludur 

Şirketin çıkarılmış ve tamamen ödenmiş sermayesi 263.340.000 TL (İkiyüzaltmışüçmilyonüçyüzkırkbin 

TürkLirası) olup, her biri 1 Kr itibari değerde 26.334.000.000 adet paya bölünmüştür.  

Sermayenin 191.652.413,80 TL’si ortaklar tarafından nakden ödenmiş, 32.687.586,20 TL’si ayni olarak, 

18.000.000,00 TL’si Yeniden Değerleme Değer Artış Fonu’ndan, 10.710.000,00 TL’si Geçmiş Yıl

[...]

Yönetim Kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir 

tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki 

alınması zorunludur 

Şirketin çıkarılmış ve tamamen ödenmiş sermayesi 263.340.000 TL (İkiyüzaltmışüçmilyonüçyüzkırkbin Türk 

Lirası) olup, her biri 1 Kr itibari değerde 26.334.000.000 adet paya bölünmüştür. 

Sermayenin 191.652.413,80 TL’si ortaklar tarafından nakden ödenmiş, 32.687.586,20 TL’si ayni olarak, 

18.000.000,00 TL’si Yeniden Değerleme Değer Artış Fonu’ndan, 10.710.000,00 TL’si Geçmiş Yıl

[...]

Surveyors) tarafından “Regulated by RICS” statüsüne almıştır. Ayrıca, BSI (BSI Eurasia Yönetim 

Sistemleri Belgelendirme Ltd. Şti.) tarafından verilen ISO 9001:2015 Kalite Belgesi’ne sahiptir. 

Şirket web adresi: www.tskbgd.com.tr 

1.10. 2023 Yılsonu İtibari ile Piyasa Değeri (Kdv Hariç) 

KDV hariç 1.846.185.000.-TL  (Birmilyarsekizyüzkırkaltımilyonyüzseksenbeşbin-TL) 

1.11. 2023 Yılsonu İtibari ile Aylık Kira Değeri (Kdv Hariç)  

Taşınmazın 

Kiralanabilir Alanı 

Ortalama Kira Birim 

M² Değeri 

Potansiyel Aylık Kira 

Değeri (2023 yılı için) 

Potansiyel Yıllık Kira 

Değeri (2023 yılı için)

[...]

Ayrıca, BSI (BSI Eurasia Yönetim 

Sistemleri Belgelendirme Ltd. Şti.) tarafından verilen ISO 9001:2015 Kalite Belgesi’ne sahiptir. 

Şirket web adresi: www.tskbgd.com.tr 

2.10. 2023 Yılsonu İtibari ile Piyasa Değeri (Kdv Hariç) 

2023 yılı Piyasa Değeri KDV hariç 533.995.000.-TL Beşyüzotuzüçmilyondokuzyüzdoksanbeşbin.-TL 

2.11. 2023 Yılsonu İtibari ile Aylık Kira Değeri (Kdv Hariç) 

Gayrimenkulün 2023 yılı için takdir edilen aylık kira geliri; KDV hariç 2.157.000.TL 

İkimilyonyüzelliyedibin.-TL 

2.12  Son üç aylık döneme ilişkin gelişmelerin özeti 

Bağımsız bölüm sayısı 217 olan Obaköy İM toplam 25.225 m2 kiralanabilir alana sahiptir. Obaköy İM’de 

dönemde doluluk oranı % 99,71 olarak gerçekleşmiştir.  

Aralık dönemi düzenlenen kira faturası tutarı KDV hariç 1.298.401 TL’dir.

[...]

Ayrıca, BSI (BSI Eurasia Yönetim 

Sistemleri Belgelendirme Ltd. Şti.) tarafından verilen ISO 9001:2015 Kalite Belgesi’ne sahiptir. 

Şirket web adresi: www.tskbgd.com.tr 

3.10. 2023 Yılsonu İtibari ile Piyasa Değeri (Kdv Hariç) 

2023 yıl sonu piyasa değeri KDV hariç 190.550.000 TL (YüzdoksanmilyonbeşyüzellibinTL) 

3.11. 2023 Yılsonu İtibari ile Aylık Kira Değeri (Kdv Hariç)   

http://www.tskbgd.com.tr/

Gayrimenkulün 2023 yılı için takdir edilen aylık kira geliri; 874.000 TL (SekizyüzyetmişdörtmilyonTL) 

3.12. Son üç aylık döneme ilişkin gelişmelerin özeti